[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）
第　　  　　　　　号
年　　 月　　 日

　　　　　　　　　　　　　　殿

渡嘉敷村長	印

渡嘉敷村景観計画区域内行為着手制限期間短縮通知書

年　　 月　　 日付で届出のあった行為について、景観法第18条第２項の規定により、下記のとおり同条第１項に規定する期間を短縮したので通知します。
	行為の場所
	 渡嘉敷村

	行為の期間
	年　　　月　　　日　から　　　   　年　　　月　　　日

	行為の種類

	届 出 者
	住所

	氏名

	行為を着手する
ことができる日
	年　　 　月　 　　日

	備　考